__________________________________

Rua Dorval Luz, n° 123 - Santa Terezinha

88352-400  -  Brusque  -  SC

Fone/Fax: (47) 3211 7000

www.unifebe.edu.br

Centro Universitário de Brusque - UNIFEBE

Reitoria

COMUNICADO UNIFEBE no 12/17

O Reitor do Centro Universitário de Brusque – UNIFEBE, mantido pela

Fundação Educacional de Brusque – FEBE, com sede na Rua Dorval Luz, 123 – Bairro

Santa Terezinha – CEP 88352-400 – Brusque/SC – Fone/Fax: 47 – 3211 7000 – home

page www.unifebe.edu.br, considerando a legislação em vigor e ao disposto no Edital

UNIFEBE nº 45/17, de 01/09/17, faz saber, por meio do presente COMUNICADO, que

no dia 31/01/2018 (quarta-feira) será realizada a 2ª etapa de seleção de Médicos

Residentes, que contará com entrevista e arguição do currículo com os(as) candidatos(as)

abaixo classificados.

As entrevistas serão realizadas no Centro Universitário de Brusque

(UNIFEBE), na Sala nº 01 – Bloco A - Térreo, conforme os horários estipulados abaixo:

a) Elisa Cantú Germano Dutra – 8 horas e 30 minutos;

b) Lussara Eva Nunes Prieto – 8 horas e 45 minutos;

c) Eduardo Augusto Borba – 9 horas;

d) Heloísa Maciel Gomes Valentim – 9 horas e 15 minutos;

e) Carolina Vieira da Silva – 9 horas e 30 minutos;

f) Anaue Elisabete Acco – 9 horas e 45 minutos;

g) Tiago Luan Branchi – 10 horas;

h) Camila Mayara de Oliveira Olimpio – 10 horas e 15 minutos;

i) Barbara Klein – 10 horas e 30 minutos;

j) Paulo Victor Vasconcelos de Albuquerque – 10 horas e 45 minutos;

k) Felipe Cadore Klabunde – 11 horas;

l) Yuri Vladimir Arce Reategui – 11 horas e 15 minutos;

m) Juliano André Vargas Silveira – 11 horas e 30 minutos;

n) Samara Paola Parmeggiani – 13 horas e 30 minutos;

o) Tamires Soares Hoffmann – 13 horas e 45 minutos;

p) Laura Piassa de Freitas – 14 horas;

q) Gustavo Knihs Zierke – 14 horas e 15 minutos;

http://www.unifebe.edu.br/

__________________________________

Rua Dorval Luz, n° 123 - Santa Terezinha

88352-400  -  Brusque  -  SC

Fone/Fax: (47) 3211 7000

www.unifebe.edu.br

Centro Universitário de Brusque - UNIFEBE

Reitoria

r) Felipe Augusto Argenta Sabbag – 14 horas e 30 minutos;

s) Tuiane Santana Locks – 14 horas e 45 minutos;

t) Gabriela de Azevedo Kasper Martins – 15 horas;

u) Raphael Chavão Freitas  - 15 horas e 15 minutos;

v) Lucas Bettiol – 15 horas e 30 minutos;

w) José Adalberto Costa Rodrigues – 15 horas e 45 minutos;

x) Izabela Andrade Ferreira – 16 horas;

y) João Roger Goes Pereira – 16 horas e 15 minutos;

z) Tassio Gabriel da Silva Campos – 16 horas e 30 minutos.

Mais informações podem ser obtidas por meio do e-mail:

secretariacoreme@unifebe.edu.br.

Brusque, 20 de dezembro de 2017.

Prof. Dr. Günther Lother Pertschy

Reitor

mailto:secretariacoreme@unifebe.edu.br